
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), 
Uchwała Budżetowa na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5, 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 496,36 48,00 4 544,36 

 75495  Pozostała działalność 4 496,36 48,00 4 544,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 496,36 48,00 4 544,36 

855   Rodzina 1 483 726,00 828,00 1 484 554,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 800,00 828,00 8 628,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 828,00 8 628,00 

Razem: 31 359 934,38 876,00 31 360 810,38 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 001 166,06 0,00 5 001 166,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 238 398,17 0,00 238 398,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 200,00 -500,00 1 700,00 

851   Ochrona zdrowia 2 797 967,83 0,00 2 797 967,83 
 85195  Pozostała działalność 2 683 500,00 0,00 2 683 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 949 846,00 48,00 949 894,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 -4 000,00 296 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 -4 000,00 296 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 551,00 4 000,00 20 551,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 551,00 4 000,00 20 551,00 
 85295  Pozostała działalność 4 416,00 48,00 4 464,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 48,00 64,00 

855   Rodzina 1 452 856,00 828,00 1 453 684,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 800,00 828,00 8 628,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00 828,00 8 628,00 
Razem: 35 227 402,21 876,00 35 228 278,21 

 

1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 382 421,00 828,00 1 383 249,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 800,00 828,00 8 628,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 800,00 828,00 8 628,00 

Razem: 1 805 244,37 828,00 1 806 072,37 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 382 421,00 828,00 1 383 249,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 800,00 828,00 8 628,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00 828,00 8 628,00 
Razem: 1 805 244,37 828,00 1 806 072,37 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


